[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» июля 2022 года                                                                                                             № 46

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению

администрации сельского поселения Сорум от 24 февраля  2010 года № 4

Внести в приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 24 февраля 2010 года № 4 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение Сорум» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 июня 2022 года.

Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум Л.В. Емельянову.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Сорум                                                                                  Л.В. Емельянова

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от 26 июля 2022  года  № 46
Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

от   24 февраля 2010 года  №  4

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

сельского поселения Сорум (КЧС и ОПБ)

	№/№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность по основной деятельности
	Должность по КЧС и ОПБ
	Контактный телефон

	2.
	Емельянова Людмила Владимировна
	Заместитель главы сельского поселения Сорум, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум
	Председатель комиссии
	36-848

	3
	Калагурова Юлия Валерьевна
	Специалист 1 категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум
	Секретарь комиссии
	36-572

	4
	Литке Роман Владимирович
	Начальник Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов  ООО «Газпром трансгаз Югорск»
	Член комиссии

 (по согласованию)
	36-210

	5
	Иванов Михаил Юрьевич
	Начальник автоколонны №2 Белоярского управления технического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск»
	Член комиссии

 (по согласованию)
	36-252

	6
	Чернятинский Владимир Анатольевич
	Начальник Сорумской пожарной части  филиала бюджетного учреждения  «Центроспас – Югория» Ханты – Мансийского автономного округа – Югры по Белоярскому району
	Член комиссии

 (по согласованию)
	36-449

	7
	Кулик Иван Анатольевич
	Участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН ОМВД по Белоярскому району
	Член комиссии

 (по согласованию)
	36-363

	8
	Шакиров Вадим Хатипьянович
	Врач общей практики  Сорумской амбулатории бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Белоярская районная больница»
	Член комиссии

 (по согласованию)
	36-803

_______________________